
ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37829 

Pracoviště Praha: Nádražní 1, 150 05 Praha 5 - Smíchov 

Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

S t r a n a | 1 http://www.odp.cz odp@odp.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka 

na plnění dle poptávky 
 

 

Implementace odbavení IDOL+ 
do POP 

pro společnost ARRIVA vlaky s.r.o. se sídlem Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
 
 

 

V Olomouci dne 4. 2. 2022 

 
 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 
ODP-software, spol. s r.o. 
IČ: 61683809 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 37829 

http://www.odp.cz/
mailto:odp@odp.cz


ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37829 

Pracoviště Praha: Nádražní 1, 150 05 Praha 5 - Smíchov 

Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

S t r a n a | 2 http://www.odp.cz odp@odp.cz 

 

 

1. Identifikační údaje dodavatele (dále jen „dodavatel“) 

Obchodní firma: ODP-software, spol. s r. o. 

Sídlo: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ: 61683809 

DIČ: CZ61683809 

Jednatelé: Ing. Tomáš Dvořák a Ing. Tomáš Vacek 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Společnost ODP-software, spol. s r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 37829 

 

2. Předmět nabídky 

Dodavatel nabízí zajištění dále popsaných dodávek a služeb pro zapojení objednatelů do 
elektronického odbavení cestujících v systému IDS IDOL+. 

 

2.1. Dodávka služeb 

 
A. Implementace odbavení IDOL+ do POP 

 

Implementace odbavení IDOL+ do ASW POP zahrnuje analytické práce a programování SW 
upgrade, který umožní, aby POP: 

• Akceptoval a vyhodnocoval platnost mobilních jízdenek uložených v aplikaci Idolka (jízdenky s 
QR kódem); 

• Akceptoval a vyhodnocoval platnost papírových jízdních dokladů IDOL s QR kódy, POP po 
úpravě umožní strojové vyhodnocení platnosti jízdenek/QR kódu; 

• Akceptoval a vyhodnocoval platnost elektronických časových kuponů, které budou vázány k 
různým typům identifikátorů (Opuscard II, Lítačka, In karta ČD, bezkontaktní platební karta, 
mobilní aplikace Idolka) s tím, že informace o platných časových kuponech ve vazbě na číslo 
identifikátoru bude v odbavovacím zařízení uložena ve formě whitelistu platných časových 
jízdenek, jehož součástí bude i fotografie držitele časového kuponu; 

• Vydával papírové jízdní doklady IDOL s QR kódem včetně procesu "přestup z MHD", 

• V cílovém stavu pracoval s Opuscard I pouze jako s elektronickou peněženkou a úložištěm 
elektronických časových předplatních kuponů (pouze pro možnost dovyužívat již na kartě 
zapsané časové kupony). 

• Umožnil platbu elektronickou peněženkou na kartě Opuscard+, 

• Podporoval upravené exporty do clearingu IDOL. 

http://www.odp.cz/
mailto:odp@odp.cz


ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37829 

Pracoviště Praha: Nádražní 1, 150 05 Praha 5 - Smíchov 

Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

S t r a n a | 3 http://www.odp.cz odp@odp.cz 

 

 

B. Osazení SAM modulů IDOL/MOS do POP 
 

Dodavatel zajistí instalaci SAM IDOL/MOS do 50 ks POP objednatele v oblasti IDS IDOL bez narušení 
jejich provozu. Vzhledem k umístění SAM modulu v těchto POP vyžaduje taková výměna/doplnění 
SAM modulu zásah technika dodavatele u objednatele nebo by měla výměna SAM proběhnout 
v servisním středisku dodavatele v Olomouci (preferovaná varianta). 

Do 16 ks POP na lince R14 provede osazení SAM modulů IDOL/MOS objednatel vlastními silami 
(SAM se vloží do slotu umístěného pod akumulátorem POP). 

Nové SAM moduly si zajistí objednatel u společnosti KORID LK v součinnosti s dodavatelem. 
 

3. Cenová nabídka dodávky služeb 
 

 
Předmětem customizace a implementace jsou služby 

Cena celkem 
(bez DPH) 

Implementace odbavení IDOL+ do POP (dle 2.1 A, 2.1. B) podíl na celkových nákladech za 
implementaci „společných“ úprav elektronického odbavení pro IDOL+ do POP všech 
dopravců (s ohledem na počet POP), doplnění (instalace dodavatelem) 50 SAM IDOL/MOS do 
určených POP, komplexní testování, nasazení 

 
XXXXXXXX 

Celková cena za dodávku služeb XXXXXXX 

 

4. Obchodní podmínky 

Záruční doba na poskytnuté služby dle této nabídky je 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
instalace aktualizovaného ASW do POP objednatele. Záruční opravy provádí výhradně autorizovaný 
servis dodavatele. 

Záruka se vztahuje na předmět dodávky, u něhož se v záruční době vyskytnou SW nebo materiálové 
závady. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny z nedbalosti, chybnou manipulací, 
úmyslně, násilným poškozením. 

Personalizovaný SAM modul IDOL/MOS zajistí objednatel u KORID LK. 

Objednatel poskytne součinnost při doplnění SAM do POP. Fakturace proběhne po dodání všech 
služeb nebo po úplné realizaci činností dle odstavců 2.1 A a 2.1 B. 

 

5. Termín dodání 

Dodávka služeb dle této nabídky proběhne takto 

• Do 1. 4. 2022: Akceptace a vyhodnocení platnosti mobilních jízdenek s QR kódem uložených v 
aplikaci Idolka na POP (část odst. 2.1 A), 

• Do 1. 7. 2022: Ostatní body odst. 2.1 A Implementace odbavení IDOL+ do POP a odst. 2.1 B. 
Osazení SAM modulů IDOL/MOS do POP. 

pokud bude závazná objednávka učiněna do 28. 2. 2022. 

http://www.odp.cz/
mailto:odp@odp.cz


ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37829 

Pracoviště Praha: Nádražní 1, 150 05 Praha 5 - Smíchov 

Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

S t r a n a | 4 http://www.odp.cz odp@odp.cz 

 

 

6. Platnost nabídky 

Platnost této nabídky je 30 dní. 

 

7. Kontaktní osoba dodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.odp.cz/
mailto:odp@odp.cz

